Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 05 de janeiro de 2023.

 ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 014/2023

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 014/2023/MA PARA a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO
PREDIAL para atender demanda do Hospital de Traumatologia e Ortopedia, em São Luís/MA.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data vem retificar o
edital da cotação de preços nº 014/2023/ES.

 Onde se lê:

Hospital de Traumatologia e Ortopedia - HTO de Caxias/MA, localizado na Tv. Quininha Píres, 805 - Centro,
Caxias - MA, 65608-040, devendo para tanto a CONTRATADA realizar agendamento para entrega através do
telefone: (98) 8504-0110.

Leia-se :

Hospital de Traumatologia e Ortopedia, localizado na Rua Catanhede, 620 - Jardim Eldorado, São Luís – MA,
devendo para tanto a CONTRATADA realizar agendamento para entrega através dos telefones: (98)9173-3734.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/
https://www.google.com/search?q=invisa+s%C3%A3o+luis+maranh%C3%A3o&rlz=1C1GCEA_enBR973BR973&oq=invisa+s%C3%A3o+luis+maranh%C3%A3o&aqs=chrome..69i57j33i22i29i30l4.10526j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8